1978

L

1507

Is ex libris fratris Bonifacii est / qui pro comodo fratris / et cuius
libet christicole bene utentis huc repositus est. Petit suffragium
pro anima sua ex charitate.

Oratio Joh Clerici / pro Henrico 8 rege Anglie / et
francie rege potentissimo apud leone papa demum

Item de Baptismo paruulorum contra luth. Cochle

Item de fomite peccati: Cochle

Item libri 4 aduersus Velenum Lutheranum de petro & thoma ¹⁶⁹ Cochle

Item Articuli Martini Lutheri ex sermonibus eius
sex et triginta.

Item 1. buchlin wider die bauwe. martin Luther
vñ darnach Cochleus antwort

J. q. 151.

IO · CLERK · PRO

HENRICO · VIII · ANGLIAE ET FRAN

ciae Rege Potentissimo fidei defensore, apud

Leonem · X · Pont · Max · Oratoris : in ex

hibitione Regij Libri in consistorio

habita oratio :.

Handwritten signature or mark, possibly "R 213".

✠ HIERO, EMSER. LECTORI. S.

✠ Salve Lector catholicæ, Regij oratoris oratiunculam hanc, qua munus regis sui verbis ornauit, iccirco tibi præmittimus vt ad librū ipsum regium, oñibus numeris absolutum, maiore desiderio incalescas, Quem duplici prælo iam suppositum, paucos post dies, duplici etiam lingua, nostrate scilicet & latia, opera nostra accipies. Interea ab vberibus matris tuæ, ecclesiæ catholicæ a pellicibus istis auelli caue: ne cum adulterino & polluto lacte simul ipse polluaris, Vale foelix & esto fidelis :.

78 L 1507

IO. CLERK. PRO HENRICO. VIII. AN-

glie, et Fracie Rege Potētissimo fidei defensore,

apud Leonē. X. Pont. Max. Oratoris ; in

exhibitione Regij Libri in consistorio

habita oratio .

HIS PROXIMIS annis in Germaniæ Vuıntenber
genſi gymnaſio, ex huſſitanorum hæreſum latibulis
nata primo, deinde orbis chriſtiani nullis non finib⁹
ſparſa pernicioſa Marthini Lutheri dogmata, quanta Be
atiſſ. pater turbas excitauerint : quam ſimpliciorū animos
deceperint : quot applauſores, quot aſſeclas inuenerint : &
quid hæc notiſſima ſunt, & quid locus hic modum, potius
q̄ copiam expoſtulat : non curo referre. Sane cū plura ex
tent Lutheri opera, quæ ille toto iam pene orbe æditis li
bellis impie ſparſit : hoc tamen ipſo opere, cui de Babiloni
ca captiuitate eccleſiæ titulum impoſuit : nullum execrabi
lius, nullum virulentius, nullum humano generi pernicio
ſius. In quo refellendo cōplures quidem graues, ſimul &
eruditi viri inſudarunt. Sereniſſ. quoq̄, atq̄ inuictiſſ. Prin
ceps, & dñs meus Henricus Angliæ, & Franciæ huius no
minis Rex Octauus Sāctitatis tuæ, & ſacroſanctæ Roma
næ eccleſiæ filius addiſſimus libellum in hoc ipſum op⁹
conſcripſit : tuæq̄ ſanctitati dicatum per me offerri, tradiq̄
iuſſit : Quem hic preſentem prius q̄ acceperis : per te lice
at Beatiff. pater pauca, de Regis mei erga te, & hanc ſacro
ſanctam Sedem pietate, atq̄ obſeruātia, reliquaq̄ æditi ab
eo operis ratione edicere. Non alienum quoq̄ erit, hoc in
loco aliquid de huiusmodi horrendo, & immani mōſtro,
ipſiuſq̄ telis, ac veneficijs, quibus genus humanum para
bat inſicere : præfari : & illum in tuæ Sanctitatis conſpectu
ſuis quaſi coloribus depingere : vt quanto formidabilior
hoſtis, & grauius ab eo periculum oſtendetur : tanto ſpe
cioſior proſtigato hoſte, amotoq̄ periculo triumphus ap
pareat. Sed per deum immortalem quæ tam atrox oratio :